DomPro |::.....a PAUMELLE DE MEUBLE

Caractéristiques

Référence Epaisseur (mm)

2575
2574
2573
2572

15
1L
1,2
1,2

Consulter la fiche produit

largeur (mm)

50
50
40
40

MONIN

Paumelle de meuble a noeud roulé acier nickelé percée fraisée.

longueur (mm)
40
40
30
30

26/02/2026

nbre de trous

6
6
4
4

sens

gauche
droite
gauche

droite

Dompro

Prix HT

Pagel/1


https://www.dompro.fr/paumelle-de-meuble-p140363

